
 
 
 
BZP.261.45.2023 

Płock, dn. 25.09.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

- SPROSTOWANIE 

 

Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, że dokonuje sprostowania informacji  
o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 11.09.2023 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Usługa cateringowa podczas Inauguracji Roku Akademickiego 2023/2024 
organizowanej przez Politechnikę Warszawską Filię w Płocku”. 

W ofercie złożonej przez Wykonawcę - Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak, ul. Krochmalna 
13C, 20-401 Lublin Zamawiający przyznał błędną liczbę punktów w kryterium oceny ofert - „aspekty 
społeczne”.  

Poprawną punktację w ramach kryteriów oceny ofert przedstawia poniższa tabela: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów w kryterium 

Razem Cena oferty 
brutto – 60 pkt 

Aspekty 
społeczne –  

40 pkt 

1. 
Speed Catering Karolina Jóźwiak 

Okopowa 18/50 
01-063 Warszawa 

27,89 40,00 67,89 

2. 
TANGO Cecylia Pociej w spadku 

ul. Bielska 61/1 
09-400 Płock 

60,00 40,00 100,00 

3. 

Lawendowy Dworek  
Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna 13C 
20-401 Lublin 

48,16 
0,00 
40,00 

48,16 
88,16 

4. 
Danwas Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 10/lok.6 
96-300 Żyrardów 

47,96 40,00 87,96 
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